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TÜSİAD, “Startuplar ve Teknoloji Firmaları için Avrupa, 

Orta Doğu ve Afrika Bölgesinin Cazibe Merkezi Olarak Türkiye” 

Raporunu Ankara’da Tanıttı 

TÜSİAD tarafından hazırlanan “Startuplar ve Teknoloji Firmaları için Avrupa, Orta 

Doğu ve Afrika Bölgesinin Cazibe Merkezi Olarak Türkiye” isimli raporun Ankara 

tanıtım etkinliği gerçekleşti. Türkiye girişimcilik ekosisteminin sahip olduğu potansiyeli 

güçlendirmek amacıyla hazırlanan rapor, uluslararası yatırımcıların ve girişimcilerin 

ilgisinin canlı tutulmasını hedefliyor. 

TÜSİAD Ankara Temsilciliği’nde gerçekleştirilen etkinliğin açılış konuşması, TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masası Başkanı Dr. İzel Levi 

Coşkun tarafından yapıldı. Etkinlik, ekosisteme dair değerlendirmelerin ve gelecek 

öngörülerinin paylaşıldığı bir panel ile devam etti.  

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masa Başkanı Dr. 

İzel Levi Coşkun, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

“2010 yılından bu yana 290 exit ve 3.188 fonlama turunun gerçekleşmiş olması, 

yatırımcı güveninin yanı sıra ekosistemin sürdürülebilir bir yapıya sahip olduğunu ve 

Türkiye’nin girişimcilik alanındaki potansiyelini giderek daha fazla ortaya koyduğunu 

gösteriyor. 

Pazar dinamikleri ve tüketici tabanı açısından bakıldığında, Türkiye geniş ve çeşitli bir 

tüketici kitlesine sahip olmasıyla dikkat çekiyor. Aynı zamanda, yerel startupları 

ölçeklendirmek için bir merkez, küresel büyüme gösterecek girişimler için bir hazırlık 

üssü ve küresel pazara açılmak isteyen derin teknoloji startupları için bir kuluçka 
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merkezi olarak konumlanıyor. Raporumuzda bu üç temel alanı detaylandırarak, her biri 

için kapsamlı veriler sunduk ve Türkiye’nin potansiyelini ortaya koyduk.” 

Rapor sunumu, TÜSİAD Girişimcilik Ekosistemi Çalışma Grubu Eş Başkanı Barış 

Özistek ile raporu kaleme alan Maven Insights İş Ortağı Berç Çubukciyan tarafından 

gerçekleştirildi. 

Etkinlik, TÜSİAD Girişimcilik Ekosistemi Eş Başkanı Kerem Turunç’un 

moderasyonunda gerçekleşen “Küreselin Yükselen Oyuncusu: Türkiye Girişimcilik 

Ekosisteminde Gelecek Öngörüleri” başlıklı panel ile sona erdi. 

 

Ekosisteme dair değerlendirmelerin paylaşıldığı panelin konuşmacıları Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürü Sadullah Uzun, Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Fatih Aydın, TÜBİTAK- TEYDEB 

Başkan Yardımcısı Dr. Alp Eren Yurtseven, Insider Kurucu Ortağı ve Baş Ürün 

Sorumlusu (CPO) Muharrem Derinkök oldu. 

 

TÜSİAD tarafından yayımlanan ve tanıtım ve yaygınlaştırma destekçileri arasında 

Boğaziçi Ventures, Esas Holding, Fark Labs & Arya, Forvis Mazars Türkiye, TURUNÇ 

ve Türkiye İş Bankası’nın yer aldığı rapordan öne çıkan yansımalar şu şekilde:  

 

• Türkiye girişimcilik ekosistemi, keşfedilmeyi bekleyen eşsiz fırsatlarıyla küresel 

girişimciler ve yatırımcılar için cazip bir ortam sunuyor. Rapor 81 veri 

noktasının ayrıntılı analizi ile Türkiye’nin girişimcilik ekosistemine ilişkin 

kapsamlı bir bakış açısı ortaya koyuyor.  
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• Rapor, genç ve eğitimli nüfusu, güçlü iş gücü ve geniş iç pazarıyla Türkiye’nin 

yıllar içinde yeni girişimler ve teknoloji şirketleri için lider bir merkez haline 

geldiğinin altını çiziyor.  

 

• 3.000’den fazla startup, çok sayıda unicorn, VC ve CVC gibi fon sağlayıcı ve 

kitlesel fonlama platformunun varlığıyla ekosistem, girişimcilik ruhunu 

benimseyen tüm paydaşlara kapılarını açıyor.  

 

Ayrıntılı bilgi için: Ceylan Naza / ceylann@marjinal.com.tr / 0533 927 23 94 

https://www.entrepreneurshipturkiye.com/ 


